Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18.09.2017г.                                                                                                   № 108
 с. Бирофельд

О внесении изменений в муниципальную программу «Пожарная безопасность на территории МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 24.11.2015 № 149
В связи с уточнением финансовых средств, выделяемых на реализацию муниципальной программы «Пожарная безопасность на территории МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 24.11.2015 № 149
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в  муниципальную программу «Пожарная безопасность на территории МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016 – 2018 годы», утвержденную постановлением администрации сельского поселения от 24.11.2015 № 149 следующие изменения:

1.1 В разделе 1 «Паспорт муниципальной программы «Пожарная безопасность на территории МО «Бирофельдское сельское поселение» на 2016 – 2018 годы»:

- строку «Объемы и источники финансирования программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники финансирования программы
	Мероприятия программы реализуются за счет средств бюджета Бирофельдского сельского поселения. 
Объем финансирования программы на 2016-2020 годы составляет  380,59 тыс. руб: 
- 2016 год -  100,0 тыс. руб; 
- 2017 год -    35,59 тыс. руб;

- 2018 год -    81,6 тыс. руб; 

- 2019 год -    81,7 тыс. руб;

- 2020 год –   81,7 тыс. руб.
В качестве дополнительных источников финансирования отдельных мероприятий программы могут привлекаться средства организаций независимо от форм собственности, деятельность которых осуществляется на территории Бирофельдского сельского поселения                                      Объем финансирования корректируется и уточняется ежегодно при формировании бюджета Бирофельдского сельского поселения на очередной финансовый год путем внесения изменения в программу.


1.2 строку 2 таблицы 2 «Система программных мероприятий» подраздела 3.2 раздела 3 изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Наименование программных мероприятий
	Затраты всего, тыс. рублей
	Срок реализации
	Исполнители программных мероприятий
	Ожидаемый результат в количественном измерении

	
	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020
	
	

	2
	Проведение мероприятий по ограничению доступа огня к жилой части Бирофельдского сельского поселения (опашка, создание минерализованных полос, контролируемый отжиг, окашивание бесхозных территорий  от сухой травы)
	373,99 
	100,0
	33,99
	80,0
	80,0
	80,0
	Администрация Бирофельдского сельского поселения;

Пожарный пост;

Уполномоченный участковый
	Обновление минерализованных полос вокруг границ с Бирофельд-2,5 км, с. Алексеевка-2,5 км., с. Опытное Поле-1,250 км., с. Красивое-1,250 км., с. Димитрово-1,250 км.


1.3 таблицу 3. «Структура финансирования программы» раздела 4 изложить в следующей редакции:

	Источники направления расхода
	Финансовые затраты

	
	Всего
	В том числе по годам

	
	
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	Бюджет муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области
	380,59 тыс. рублей 
	100,0 тыс. рублей
	35,59 тыс. рублей


	81,6 тыс. рублей


	81,7тыс. рублей


	81,7 тыс. рублей



	Федеральный бюджет (на условиях софинансирования)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Бюджет субъекта (на условиях софинансирования)
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Другие источники
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Всего
	380,59 тыс. рублей 
	100,0 тыс. рублей
	35,59 тыс. рублей


	81,6 тыс. рублей


	81,7тыс. рублей


	81,7 тыс. рублей




2. Опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения                                                               М.Ю.Ворон

Готовил: 
Ведущий специалист 1 разряда,

главный бухгалтер                                                                         С. В. Козулина

